REQUERIMENTO Nº 172/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Guilherme Campos, solicitando sua interferência no

sentido de apresentar Emenda no Orçamento da União para 2013 no valor de R$ 100.000,00

para reforma e ampliação do Centro Comunitário do Jardim das Acácias.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2012.

   MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                            Vereadora